

+LUNDQUIST ApS

Nyhavn 53D, 3., 1051 København K

CVR-nr. 25 48 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Tom Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

+LUNDQUIST ApS
Nyhavn 53D, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 25 48 84 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Henrik Lundquist

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af likvider og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -141.236 kr. mod 115.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-11.250
Bruttoresultat	-8.750	-11.250
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-95.975	106.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre finansielle indtægter	2	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.513	-37.365
Resultat før skat	-141.236	108.242
Skat af årets resultat	0	6.893
Årets resultat	-141.236	115.135
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.975	106.857
Overføres til overført resultat	0	8.278
Disponeret fra overført resultat	-45.261	0
Disponeret i alt	-141.236	115.135

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	376.496	472.471
5	Kapitalinteresse	18.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.496</u>	<u>472.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>394.496</u>	<u>472.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.048</u>	<u>61</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.048</u>	<u>1.061</u>
	Aktiver i alt	<u>409.544</u>	<u>473.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.310	229.285
Overført resultat	-1.091.392	-1.046.131
Egenkapital i alt	-833.082	-691.846
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.756	28.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.101.703	1.133.906
Anden gæld	3.167	3.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.626	1.165.378
Gældsforpligtelser i alt	1.242.626	1.165.378
Passiver i alt	409.544	473.532

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	229.285	-1.046.131	-691.846
Resultatandel	0	-95.975	-45.261	-141.236
	125.000	133.310	-1.091.392	-833.082

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative drift i tidligere regnskabsår, har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra hovedanpartshaver. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.560	833
Andre finansielle omkostninger	<u>32.953</u>	<u>36.532</u>
	<u>36.513</u>	<u>37.365</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>243.186</u>	<u>243.186</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>243.186</u>	<u>243.186</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	229.285	122.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-95.975</u>	<u>106.857</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>133.310</u>	<u>229.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>376.496</u>	<u>472.471</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
+Lundquist Holding ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eiffel X ApS, København	45 %	<u>27.766</u>	<u>-12.234</u>
		<u>27.766</u>	<u>-12.234</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 kr.
